

**Jim Søgaard Holding ApS**  
**Kingstrupvej 46, 5592 Ejby**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 30 60 59 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

**Jim Søgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jim Søgaard Holding ApS Kingstrupvej 46 5592 Ejby  CVR-nr.: 30 60 59 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jim Søgaard, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Søgaard Group A/S, Ejby Søgaard Steeltank ApS, Ejby Søgaard Ejendomme Odense ApS, Ejby Superiore-Wine ApS, Odense WPS Innovation ApS, Fåborg Stefan Søgaard Holding ApS, Ejby Søgaard Industri Polen Process and Engineering SP Z.O.O, Polen Søgaard Industri Norge A/S, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.127 kr. mod 95.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.038 kr. mod -2.246.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.127</b>	<b>95.253</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.241	-56.234
<b>Driftsresultat</b>	<b>-128.368</b>	<b>39.019</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-193.988	-2.341.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.810	7.104
Andre finansielle indtægter	79.966	114.074
Øvrige finansielle omkostninger	-17.590	-22.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>-212.170</b>	<b>-2.203.377</b>
Skat af årets resultat	-8.868	-43.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-221.038</b>	<b>-2.246.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.546	-1.775.359
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-119.892	-584.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-221.038</b>	<b>-2.246.651</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.524.566	3.580.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.524.566</u>	<u>3.580.807</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.389.811	9.071.759
Andre tilgodehavender	<u>4.882.755</u>	<u>7.704.734</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.272.566</u>	<u>16.776.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.797.132</u></b>	<b><u>20.357.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.932.318	737.348
Tilgodehavende selskabsskat	65.000	3.726
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	253.660	0
Andre tilgodehavender	<u>71.475</u>	<u>31.723</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.322.453</u>	<u>772.797</u>
Likvide beholdninger	<u>1.933.315</u>	<u>2.887.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.255.768</u></b>	<b><u>3.660.509</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.052.900</u></b>	<b><u>24.017.809</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.929.551	6.145.097
Overført resultat	17.483.989	17.603.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.652.940</u></b>	<b><u>23.986.978</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	39.150	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.150	0
Gæld til pengeinstitutter	47	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	262.162	0
Anden gæld	80.101	12.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.810	30.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>399.960</u></b>	<b><u>30.831</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.052.900</u></b>	<b><u>24.017.809</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.023.036	18.188.173	110.600	26.446.809
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.775.359	-584.292	113.000	-2.246.651
Valutakursreguleringer	0	-102.580	0	0	-102.580
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.145.097	17.603.881	113.000	23.986.978
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-207.430	-119.892	114.400	-212.922
Valutakursreguleringer	0	-8.116	0	0	-8.116
	<b>125.000</b>	<b>5.929.551</b>	<b>17.483.989</b>	<b>114.400</b>	<b>23.652.940</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Tilbagetrædelseserklæringer

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor Søgaard Steeltank ApS, Stefan Søgaard Holding ApS, samt Superiore-Wine ApS, hvor selskabet træder tilbage for øvrige kreditorer indtil selskabskapitalerne er reetableret, dog senest 1. januar 2023.

##### Kautionsforpligtelser

Selskabet har til fordel for Søgaard Steeltank ApS samt Søgaard Group A/S' pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 2 mio. kr.

##### Selvskyldnerkaution

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Søgaard Ejendomme Odense ApS mellemværende med realkreditinstitut. (hovedstol TDKK 2.586)

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
